

CFP Holding ApS
Aabenraavej 105
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26107946

ÅRSRAPPORT FOR 2015/16

1. juli 2015 til 30. juni 2016

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/11 2016

Dirigent:



Carl Fr. Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været administration af anparter i Maskinbygger Carl Fr. Petersen Ragebøl ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.801.462 og status balancerer med kr. 7.388.255 med en egenkapital på kr. 6.971.493.

Årets resultat er forøget med tkr. 666 i forhold til sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-9.038	-10
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.763.657	1.109
Andre finansielle indtægter	36	20
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.958	33
Andre finansielle omkostninger	-3.513	-7
RESULTAT FØR SKAT	1.813.100	1.145
2 Skat af årets resultat	-11.638	-10
ÅRETS RESULTAT	1.801.462	1.135
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	2.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	1.301.462	-1.215
DISPONERET I ALT	1.801.462	1.135

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	217.574	254
Finansielle anlægsaktiver	217.574	254
ANLÆGSAKTIVER	217.574	254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.959.900	3.098
Andre tilgodehavender	491.121	68
Tilgodehavender	5.451.021	3.166
Likvide beholdninger	1.719.660	3.362
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.170.681	6.528
AKTIVER	7.388.255	6.782

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	1.675.000	1.675
Overført resultat	4.671.493	3.370
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
4 EGENKAPITAL	6.971.493	5.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	10
Selskabsskat	407.762	245
Anden gæld	0	775
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	582
Kortfristede gældsforpligtelser	416.762	1.612
GÆLDSFORPLIGTELSE	416.762	1.612
PASSIVER	7.388.255	6.782
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Carl Fr. Petersen Ragebøl ApS	1.763.657	1.109
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.763.657	1.109
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.638	10
Skat af årets resultat i alt	11.638	10

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	253.917	245
Kostpris 30. juni 2016	253.917	245
Årets resultat	1.763.657	1.109
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.100
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-36.343	9
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	217.574	254

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
Carl Fr. Petersen ApS	100	125	217	1.763

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	1.675.000	0	1.675.000
Overført resultat	3.370.031	1.301.462	4.671.493
Udbytte hensat	0	500.000	500.000
	<u>5.170.031</u>	<u>1.801.462</u>	<u>6.971.493</u>

5 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7 Ejerforhold

CFP Holding ApS-koncernen består af:

CFP Holding ApS, Sønderborg, anpartskapital kr. 125.000

ejer 100%

Carl Fr. Petersen Ragebøl ApS, Sønderborg, anpartskapital kr. 125.000